Κομάστης.] Comatus: non ut Scaliger iniuriose κωμαστῆς,
Comessator.

Κατὰ τὸ οὐβ'. Eὔροπος.] Emendationem probant Chronogra- V. 32
phicae tabulae.

*"Ἄπις ἔτη κε'.] Annis indebitis 20. numerum auget Scaliger
pag. 20. et με'. reponit. Eusebius Latinus solos 25. retinet. Fa-
ctum tamen emendavit ille in Canon. Isagog.*

Pag. 103. *"Hv ἔτος γρφ'.] Xerxes ad solium anno vulgari
mundi 3473. evectus non potuit occupare annis 30. nisi dereli-
querit, anno 3503. quo successor Armamithres exceptit.*

Κόγχαρις ἔτη σ'.] Sex annos Conchari tribuendos probat se-
quens Aegyptiorum rex Silites anno 3477. sceptris potitus, post
Concharim nimirum ab anno 3471. ad huiusmodi 3477. regnan-
tem. *Κόγχαρος* scribit Scaliger, quem gignendi casus altera linea
positus coram Grammaticis arguit: ibidem pagin. Excerpt. 21.
ubi narrat ex Eusebio τούτῳ τῷ ἔτει τοῦ κε'. βασιλεύσαντος, de
quo anno scribat divinare nequit, ideo.

Τούτῳ τῷ σ'. ἔτει.] Si quintum cum Librario posueris, a
2776. de quo confessim Author, non poterit esse septingentesi-
mus, cum anno 3471. cooperit regnare Concharis.

Διεδέξαντο βασιλεῖς Τανίται δ'.] Reges istos Tanitas quatuor
non expressit Georgius, vel eius Librarius: Alterutrius defectum
vox λείπεται in MS. occurrens arguit. Tanitas autem, sive Pelusio-
tas, maxime memorat, quasi ad extremum Aegypti finem retru-
sos, eo tempore, quo reges Pastores, (Phoenices et peregrinos
reges ex Manethone vocat Eusebius pag. 61. D. et Iosephus Hyc-
cos, id est reges pastores) superiorem Aegyptum occupasse scri-
psit Iosephus adversus Apionem lib. 1.

"Ἐτη σνδ'.] Ad mundi 3477. quo regnare coeperunt Tanitae
additis 254. annum mundi 3731. consequimur, cuius succidente
3732. Moysen natum pagin. 68. B. et 69. B. cum errore licet as-
seruerat Georgius. Ea tempestate Hycsos Hebraeorum maio-
res ab Aegyptiis represso et depresso depingit citatus Io-
sephus.

Ιώσηππος δὲ ἐν τῷ δευτέρῳ.] Profectionis ex Aegypto hi-
storiam lib. in Apionem primo consignatam oculus deprehendit.

'Ἐπὶ τοῦ ιβ'. μετὰ τοὺς προγραφέντας κε'.] Fallit seipsum
Georgius. Alisphragmuthosis enim Hycsos sive reges pastores
bello aggressus pater Themosis extitit, qui eosdem Aegypto ex-
cedere compulit. Is vero septimus est, non duodecimus. Sane
duodecimo nomen est Misphragmuthosis, sed gesta eius nulla Io- P. 35
sephus in medium profert. In hoc hallucinatur Georgius, quod
laterculum suum et Iosephi proprium confundat, et ex nominum
paritate, quae huic adaptantur, alteri velit attribui. Reges illos
inferior nota ex Iosepho proferet.